第９号様式（第13条関係）
シニアふれあい食事会事業実績報告書

　　年　　月　　日

東京都北区長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
申請者の名称
代表者の役職名・氏名
　　年　　月　　日付　　第　　　号により補助金の交付決定を受けました事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業名　　　　　　年度シニアふれあい食事会事業

２　補助事業の実施期間　　　　　　年　　月　　日　から

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　まで

３　補助事業の実施状況（添付書類）　　（１）　事業実施報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（２）　事業収支報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（３）　事業収支報告書【合算】

（４）　領収書又は納品書

４　補助金の交付決定額と精算額

補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　(補助金の既交付額)　　　(　　　　　　　　　　　 円)

　　　補助金の精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　円